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Data Jumlah Penumpang dan
Barang yang Melalui Bandar
Udara di Kabupaten Pulau
Morotai

Data Produksi Bandar Udara Dinas Perhubungan

Data Jumlah Penumpang dan
Barang yang Melalui Bandar Udara
Pitu di Kabupaten Pulau Morotai

Keterangan

tahun 2024

JENIS
NO. | BULAN OPERATOR PESAWAT -

1

2

Januari
Februari
Maret
April
Mei

Juni

Juli

Agustus

September

Oktober

November

Desember

Jumlah

Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air
Wings Air

Wings Air

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

ATR 72

8

8

98

PESAWAT | PENUMPANG
12 492

377

321

256

281

322

453

317

309

317

249

310

4004

BARANG
(Kg)

1789

1574

1051

985

648

829

1447

1001

912

1513

1410

1634

14793



